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CTaHAapTHbIE 3KCTPYANPOBAHHbIE Npoduam

LlenHble Hanpasaaowme

[NoBOpPOTHbIE HanpasaaoLwme

3

4
4-20
21-31

32 -37






3KCprAMpOBaHHbIe l'lpOd)MIlM n
Hanpasaawwue npombillneHHOro
Ha3Ha4yeHua ns CBMI3

PaspaboTunKku 1 nponssoanTenn obopyaoBaHUA, UCNONb3yeMO-
ro B KOHBEMEPHbIX /NIMHUAX, 06OpyAOBaHWM ONA YNAKOBKM, a
TaKXe Ha JIMHMAX PO3/IMBA HAMWUTKOB LUMPOKO WCMONb3YHOT
OEeTann U KOMMOHEHTbl, WM3roTOBJIEHHbIE M3 TEPMOMN/IAcTOB.
OpgHolt M3 Hambosnee BaXKHbIX KaTeropuMin AaHHbIX M34eNni
ABNAIOTCA IKCTPYAMPOBAHHbIE NMPOGUAM U Hanpasaaowme w3
CBEPXBbICOKOMONEKYNSAPHOrO nonuatuneHa (CBMM3).  OHu
MCMONb3YIOTCA Be3Ae, rae TPebytoTca XOpoLune XapakTepUCTUKK
CKOJIbXKEHMA B COYETAHWMU C BbICOKOM M3HOCOCTOMKOCTbIO. Hale
npeanoxenne npodwunert CBMIMI, BKAyYalowee B ceba
HECKO/IbKO COTEH pPa3/IMYHbIX CEYEHWI, ABNAETCA OAHUM U3
CaMbIX LUMPOKUX U3 NpeacTaBAEHHbIX Ha pbIHKe.

Mbl npeanaraem 3akpbiBalowme, 3axumuble, Z-, L-, U-, C-,
T-obpasHble, KBagpaTHble NPoduUaK, CO CNeLManbHON reomeTpu-
el U CTPYKTYpOI MOBEPXHOCTU KaK M3 CTaHAAPTHOro accopTu-
MeHTa, TaK W WM3roTOB/IEHHbIE CMELMaNbHO ANA HYXK[ Ballero
npegnpuATMA. Hawwu OnbITHblE CReuManucTbl NpesocTaBAT
KBa/IMOUUMPOBAHHYIO KOHCY/NbTalUMio, KOTOPas MOMOMKET Bam
BbIBGpaTb NpPaBUIbHOE NonepeyYHoe ceyeHue.

CBMI3 — maTtepuan ¢ yHUKaNbHbIMU
CBOMCTBAMM

CBMI3, NoAM3TUNEH CO CBEPXBbLICOKOW MONEKYIAPHOW Maccol,
pelwaeTt npobiembl TPEHUA, MU3HOCA M TeKyyecTu matepuana B
CaMbIX pa3HbIX OTPACAAX COBPEMEHHOW NPOMbILLAEHHOCTH.
HW3KKit KO3PPULIMEHT TPEHUA CKONbKEHUA MO3BONAIOT IKCTPY-
OMPOBaHHbIM NpoduaAM 1 Hanpasaaowmm ns CBMIM3 cHuKaTb
3HeprosaTpaTbl, Tpebyemble A7 MpuUBeAEHME KOHBeMepHbIX
CUCTEM B ABUKEHME, @ TaKKe NOBbIWATL CTABMAbHOCTb TEXHOO-
TMYECKUX NPOLLECCOB.

B cBA3M € Tem, YTO MOCTOAHHas paboyas Temnepatypa CBMIMD
HaxoauTca B guanasoHe oT -250 go +80° C, sKCTpyAMpPOBaHHbIe
npodunmn CBMI ncnonb3ytotcs B 601bLLIOM KOANYECTBE NpUMe-
HEHWI, CBA3AHHbIX KaK C BbICOKMMM, TaK U O4YE€Hb HU3KMMMU
TemnepaTypamu, Hanpumep, B MPOMbIWJIEHHbIX MOPO3UIbHU-
Kax, CMpanbHbIX MOPO3U/IbHbIX Kamepax U T.A.

CBMI3 3TO BbICOKOIKONIOTMYHBIA MaTepuan, LOMNycKaloLWwmit
100% BTOpUMYHYtO NepepaboTky.

CBMIM3 6uonorMyeckn HemTpaneH M MOXKeT MCNOo/b30BaTbCA B
KOHTaKTe ¢ /ob6bIMW NULEBBIMU MPOAYKTaMU WU NUTbEBOW
BO/OW.

CBMTM3 obnagaet BbICOKMMM MEXAaHUYECKMMK CBOMCTBaMU, B
YaCTHOCTM YAAPHOWN NPOYHOCTbHO.

Mpouecc akcTpy3umn npodpunen us
CBMIM3

Mpn 3KCTpy3un nNpoduna cbipbe — MOPOLIKOOOPasHaA cmecb
CBMM3, no6aBOK M KpacALLMX MUTMEHTOB - NPOMyCKaeTca Yepes
HarpeBaTeNbHYI0 Kamepy Mo, BbICOKMM aasneHnem. Matepuan
CTaHOBUTCA MAACTUYHBIM U NPOXOAMUT Yepes oTBepcTUe — dusbe-
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py, npuaatowyto Gopmy nonepeyHoro cedeHuns npodunsa. Mocne
BbIX0Za U3 GUAbepbl HEOBXOAMMO KOHTPOMPYEMOE OXNAKAEHME,
YTOBbI CHATb BHYTPEHHMWE HaMpPAXKeHWUs M NpegoTBpatTUTL Aedop-
Maumto npoduns. MaTtepman paclumMpaeTca Npu BbICOKOM Temnepa-
Type, a 3aTem CHOBa CKMMAETCA MPU NOC/EAYIOLLEM OXNaXKAEHUN.
3TO 03HAYAET, YTO OYEHb BAXKHO TOYHO HACTPOUTb MPOLLECC IKCTPY-
31MM TaKMM 0b6bpa3om, YTobbl B roToBOM npoduie cobatoganacb
bopma ceyeHus, a pasmepbl YKNALbIBAUC B 3a4aHHbIE LOMYCKU.

OTAnumnTeNbHbIEe CBOMCTBA 3KCTPYAUPO-
BaHHbIX Nnpoduneit n HaNnpaBAAOLWUX U3
cBMI>

e OyeHb BbICOKasA CTOMKOCTb K BO3AeVICTBVHO arpeccuBHbIX

XUMUNYECKUX COEAMHQHMI‘;I

e [[paKTUYECKM NOSIHOE OTCYTCTBME BOAHOMN abcopbLmm

® BbiCOKas CTOMKOCTb K PacTpecKnBaHUto

® Huskana aaresus NnOoBEPXHOCTU

I'Ipeumyu.;ecma KCTPYAUPOBAHHDIX
npodunen n Hanpasaaowmux us CBMIMNI
* MHoroobpasuve nonepeyHbIx ceueHui
e B 60/bLIMHCTBE CAYYaeB HAaMHOrO JelieBne npodunei,
NOJIyYEHHbIX NyTEM MexaHU4YecKol 0bpaboTKM.
e CobcTBEHHOE NPOU3BOACTBO DUNbEP
e BO3MOXKHO NPOU3BOACTBO CEYEHUI CNOXKHOW reomeTpuye-
ckue dpopmbl
* BO3MOMXKHOCTb NOYYEHUA NOMepeyHbIX CeYEHUI, KOTopble
He MOryT 6bITb MOJyY4eHbl C MOMOLLBI0 MeXaHUYecKown
06paboTKK
© TOHKME CTEHKM TONILMUHOM OT 1,5 mm
e HeorpaHuyeHHas AnnHa
* MUHVMMYM OTXOA,0B NPV NMPOU3BOACTBE
¢ [NagKan, 04HOPOAHan NOBEPXHOCTb
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DKCTPYAMPOBAHHbIE NJIOCKUEe npodpunun
Matepuan: CBMIN3

T
D
Pasmepbl ~ DT-139  DT-140 DT-141 DT-142 DT-143 DT-144 DT-145 DT-146 DT-147 DT-148  DT-149
D (mm) 20 20 20 25 25 25 30 30 30 35 35
H (mm) 3 4 5 6 8 10 3 5 6 6 7
Pasmepbl  DT-150 DT-151  DT-152  DT-153  DT-154 DT-155 DT-156  DT-157 DT-158  DT-159  DT-160
D (mm) 35 35 40 40 40 40 40 42 45 50 50
H (mm) 8 10 3 4 6 8 10 3 3 5
Pasmepbl  DT-161  DT-162 DT-163  DT-164 DT-165 DT-166 DT-167 DT-168 DT-169 DT-170  DT-171
D (mm) 50 55 55 60 70 70 80 90 100 100 110
H (mm) 6 5 6 5 5 6 10 6 3 4 3
AKcTpyauposaHHble pacoHHble npodpunun
Matepuan: CBMIN3
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16

HanmeHoBaHue ApTukyn MaTepuan
OnopHas nnaHka DT-133-1 CBMMN3
ansa M3T-6yTbinok 4.5 MnH
OnopHas nnaHkKa DT-133-2 CBMIM3
ana M3T-6yTbinok 9 MAH
CTaHgapTHas ynakoBka: 6yxta 50 n.m.
HanmeHoBaHue ApTuKyn MaTepuan
OnopHas naaHkKa DT-134-1 CBMM3
ansa NM3T-6yTbinok 4.5 MnH
OnopHas nnaHka DT-134-2 CBMIN3
ana M3T-6yTbinok 9 MAIH
CTaHpapTHas ynakoBka: 6yxta 50 n.m.
HanmeHoBaHue ApTUKyNn Matepuan
OnopHas nnaHkKa DT-135-1 CBMIM3 4.5 mnH
ana MaT-6yTbinok

OnopHas naaHka DT-135-2 CBMMN3 9 maH
pns N3T-6yTbIN0K

CTaHpapTHas ynakoBka: 6yxra 50 n.m.
HavmeHoBaHue ApTukyn Matepuan
OnopHas nnaHka DT-136-1 CBMIN3 4.5 mnH
ana M3T-6yTbinok

OnopHas nnaHkKa DT-136-2 CBMMN3 9 maH
pns N3T-6yTbiNOK

CtaHpgapTHas ynakoBka: 6yxta 50 n.m.
HanmeHoBaHue ApTuKyn MaTepuan
OnopHas nnaHkKa DT-137-1 CBMIM3 4.5 mnH
ansa M3T-6yTbinok

OnopHas naaHKa DT-137-2 CBMI3 9 MnH
ana M3T-6yTbinok

CTaHpapTHas ynakoBka: 6yxta 50 n.m.
HanmeHoBaHue ApTukyn Matepuan
OnopHas nnaHkKa DT-138-1 CBMIM3 4.5 mnH
ana NMaT-6yTbinok

OnopHas naaHka DT-138-2 CBMMN3 9 MaH

ansa M3T-6yTbinok
CTaHpapTHasi ynakoBka: 6yxra 50 n.m.

LiBeT

Cepbliit

Cepbiit

LiBeT

Cepbiin

Cepbiit

LiseT

Cepbiii

Cepbiit

LeT

Cepbiit,
HaTypanbHbIN

Cepbiin,
HaTypanbHbIi

LiBeT

3eneHbli,
cepblil, CUHUI

3eneHblit,
cepbii, CUHUI

LiseT

3eneHbll,
cepbiii, CUHUI

3e/ieHbll,
cepbiii, CUHUN
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40
R HanmeHoBaHue ApTukyn MaTepuan LiseT
& Bokosas DG-01 ANOMUHUEBBIN 3eneHbli,
Hanpasnswowas npogunb +CBMMN3 HaTypanbHbIi
ﬂ 8.5F
CTaHpgapTHas ynakoBKa: OTpe3ku 3 n.m.
16.5
433
HaumeHoBaHue ApTuKyn MaTtepuan LeT
<
& o BokoBas DG-02 ANOMUHUNEBBIN 3eNeHbin,
Hanpasnswouas npocdunb +CBMIM3 HaTypanbHbIN
8.5
” CTaHpapTHas ynakoBKa: OTPe3Ku 3 n.M.
16.5
7
HanmeHoBaHue ApTukyn Matepuan LiseT
o
— <
I l N BokoBas DG-03 ANOMUHUWEBbBIN 3eneHblit,
o Hanpasnswowas npogunb +CBMMN3 HaTypanbHbIl
o~
CTaHpapTHas ynakoBKa: OTpe3ku 3 n.m.
8.5
16.5
40
ﬂt HanmeHoBaHue ApTuKyn Matepuan LeT
& % BokoBas DG-04 ANOMUHUEBbIN 3eneHblit,
15| Q HanpasnsolLas npogunb +CBMM3 HaTypanbHbIii
8.5 CTaHpgapTHas ynakoBKa: OTPe3Ku 3 n.m.
18
43
l % HanmeHoBaHue ApTukyn MaTepuan LiseT
“WL %Z; Bokogas DG-05 ANOMUHUEBBIN 3eNeHbin,
& o HanpasnsoLas npogunb +CBMMN3 HaTypanbHbIN
o~
1.5
e = CTaHpapTHas ynakoBKa: OTPe3Ku 3 n.Mm.
lss
18
7 HanmeHoBaHue ApTUKyn MaTtepuan LiBeT
] 1o
o T" ~ BokoBas DG-06 ANIOMUHUEBBIN 3eNeHbin,
N g5 Jun Hanpasnswwas npocdunb +CBMIM3 HaTypanbHbIi
Q
154 CTaHpapTHas ynakoBKa: OTpPe3ku 3 n.m.
_
8.5
18
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% & " HavmeHoBaHue ApTuKyn ApTukyn Ler
o0
- C-npocunb HL-01 ANIOMUHUEBBIN 3eneHblit,
‘0 135 | npocdunb +CBMIM3
20

HaTypanbHbIN
CTaHaapTHas ynakoBKa: OTPe3Ku 3 n.M.

" HanmeHoBaHue ApTuKyn ApTukyn LiBet
o
= C-npocunb HL-02 ANIOMUHUEBBIN 3eneHbli,
‘. npocdwunb +CBMIM3

HaTypanbHbIN
CraHaapTHas ynakoBKa: OTPe3Ku 3 .M.

HanmeHoBaHue

18.5 |

ApTuKyn ApTukyn

Liser

C-npocunb

HL-03

ANOMUHUNEBBIN

npocdunb +CBMMN3

3efeHbll,
CTaHaapTHasA ynakoBKa: OTPe3Ku 3 .M.

HaTypanbHbIN

I HanmeHoBaHue ApTuKyn ApTuKyn Lser
2 27
S C-npochunb HL-04 ANIOMUHMEBBIN 3eneHsbin,
: npodunb +CBMM3

HaTypasnbHbIN
CTaHaapTHas ynakoBKa: OTPe3ku 3 .M.

HavmeHoBaHue ApTuKyn ApTukyn Liser
C-npocunb HL-05 ANIOMUHMEBBIN

npocdunb +CBMMN3

3efeHbll,
CTaHpapTHas ynakoBKa: OTPe3Ku 3 .M.

HaTypasnbHbIN

HavmeHoBaHue ApTuKyn ApTuUKyn Liser
C-npocunb HL-06 ANOMUHUEBBIN

npocdunb +CBMMN3

3efeHbll,
CTaHgapTHas ynakoBKa: OTPe3Ku 3 .M.

HaTypasnbHbIN

10
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HanmeHoBaHue ApTukyn ApTukyn

HL-07 ANOMUHWNEBBIN

npocdunb +CBMIM3

CTaHpapTHas ynakoBKa: OTPe3Ku 3 .M.

Monykpyrnabii
npocdunb

HaumeHoBaHue ApTukyn ApTukyn
C-npocunb HL-08 Hepxasetowas
ctanb + CBMMN3
CTaHpapTHas ynakoBKa: OTpe3ku 3 n.M.
HaumeHoBaHue ApTukyn ApTuKyn
C-npocunb HL-09 Hepxasetowas
cranb + CBMMN3
CTaHpapTHas ynakoBKa: OTpe3ku 3 n.M.
HanmeHoBaHue ApTukyn ApTukyn
C-npocunb HL-10 Hepxasetowas
cranb + CBMMN3
CTaHpapTHas ynakoBKa: OTpe3ku 3 n.M.
HaumeHoBaHue ApTukyn ApTukyn
C-npocunb HL-11 Hepxaserowwas
cranb + CBMMNJ
CraHpapTHas ynakoBKa: OTpe3ku 3 n.M.
HanmeHoBaHue ApTUKYN ApTuUKyn
C-npocunb HL-12 Hepxasetowas
cranb + CBMMN3

CTaHpapTHas yrnakoBKa: OTPe3Ku 3 .M.

11

Liset

3e/ieHbll,
HaTypasibHbIN

LiBet

YepHbiid,
3e/1eHbIN

Liset

YepHbiit,
3e/1eHbIN

Liset

YepHbii,
3e/1eHbIN

Liset

YepHbiid,
3e/1eHbIN

Liset

YepHbiid,
3€e/1eHbIN
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60
HavmeHoBaHue ApTUKyn MaTtepuan LseT
C - npodunb HL-13-1 ANOMUHMEBBIN Npodunb +M3 Benbiii, 3eneHbli, YepHbI, CUHWIA
C - npocunb HL-13-2 ANOMUHUEBBIN Npodunb +CBMM3 Benbii, 3eneHbli, YepHbI, CUHUIA
CTaHfapTHas ynakoBKa: OTpe3Ku 3 n.Mm.
51
| 39 }
O i
100
HaunmeHoBaHue ApTUKyn MaTtepuan LiBeT
C -npodunb HL-14 ANOMUHUEBBIN Npodunb +M3 3eneHblil, HaTypasbHbIN

CTaHpapTHas yNaKoBKa: OTPE3KM 3 N.M.

‘ 50.5 ‘
‘ 100 ‘
HaumeHoBaHue ApTuKyn MaTtepuan LiBeT
C -npocunb HL-14 ANOMUHMEBBIN Npodunb +M3 3eneHblil, HaTypasbHbIN

CraHpapTHas YyNaKoOBKa: OTpe3Kun 3n.m.

12



HanmeHoBaHue ApTuKyn
C - npodunb HL-16-1
C - npocdunb HL-16-2

CTaHpapTHas yNaKoBKa: OTPe3ku 3 M.m.

HavmeHoBaHue ApTuKyn
C - npodunb HL-17-1
C - npodunb HL-17-2

CTaHaapTHas ynakKoBKa: 0TpPe3Ku 3 .M.

HanmeHoBaHue ApTukyn
C - npodunb HL-18-1
C - npocunb HL-18-2

CTaHaapTHas ynakoBKa: 0TpPe3Ku 3 .M.

engplast

51
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Ll
20 100
MaTtepuan Liser
ANOMUHMEBBIN Npodunb +MN3 CUHUI, 3eneHbln
ANOMUHMEBBIN Npodunb +CBMM3 CUHUI, 3eeHbln
51
| 3T

18
6.5

| % 110

MaTtepuan LiseT
AntoMuHUeBbIN Npodunb +MN3 CUHUI, 3eneHbln
AntoMuHueBbIn npodunb +CBMIMI CUHUI, 3eneHbin

51 ‘
#‘ 37
n
e
| 120 /

18

20

MaTtepuan LiseT
ANOMUHMEBBIN Npodunb +M3 CUHUI, 3eneHbln
ANOMUHUEBBIN Npodunb +CBMM3 CUHUI, 3eneHbln

13
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HavmeHoBaHue ApTUKYN MaTtepunan LeTr
C - npodunb HL-19-1 ANOMUHMEBBIN Npodunb +M3 CUHUI, 3eneHbln
C - npocunb HL-19-2 ANOMUHMEBBIN Npodunb +CBMIMI CVHUI, 3eneHbin
CTaHAapTHas ynakoBKa: 0Tpe3Ku 3 .M.
‘ 51
37
T / ¢m i
) o
—
20 135
HavveHoBaHune ApTuUKyn Matepuan LiBet
C - npocunb HL-20-1 ANOMUHMEBBIN Npodunb +M3 CUHUIA, 3eNeHbIN
C - npodunb HL-20-2 ANOMUHMEBBIN Npodunb +CBMIM3 CUHWIA, 3eNeHbIN
CTaHpapTHas ynakoBKa: OTPe3ku 3 .M.
/ 72
e
(o]
i
|“
w7 o
HaumeHoBaHue ApTuKyn MaTtepuan LiBeT
C -npocunb HL-21 Hepx. ctanb +M3 YepHblit, 3e/1eHbIN

CTaHpapTHas ynakoBKa: oTpPe3ku 3 n.M.

14
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75
HavmeHoBaHue ApTUKyn MaTepuan Lser
C -npodunb HL-22 Hepx. ctanb +M13 YepHbli1, 3e/ieHbIN
CTaHpapTHas ynakoBKa: OTPe3Ku 3 n.M.
%
80
HaumeHoBaHue ApTUKYNn MaTepuan Ler
CneymanbHbIN Npodunb HL-23 na YepHbli1, 3e/ieHbIN
CTaHpgapTHas ynakoBKa: OTpe3Kku 3 n.M.
41
u/ ¥ Z
[e] o
i i
[e)]
82
HavmeHoBaHue ApTUKyn MaTepuan Ler
C - npodunb HL-24 Hepx. ctanb +M3 YepHbli1, 3e/1eHbIN

CTaHaapTHas ynaKoBKa: 0OTpe3Ku 3 .M.

15
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HanmeHoBaHue ApTukyn Matepuan Liset
C - npocunb HL-25 Hepx. ctanb +M3 YepHbIi, 3eNeHbIN
CraHpapTHas ynakoBKa: 0Tpe3Ku 3 n.M.
| 42
27 ‘
o o0
— —
80
HavmeHoBaHue ApTukyn Matepuan Liset
C -npocunb HL-26 Hepx. ctanb +M3 YepHblit, 3ef1eHbIN
CraHpapTHas ynakoBKa: OTpe3Ku 3 n.M.
40
30
OT
—
©
80
HanmeHoBaHue ApTukyn Matepuan LiseT
C - npocunb HL-27 Hepx. ctanb +M3 YepHbIi, 3eneHbI

CTaHgapTHas yrnakoBKa: 0Tpe3sku 3 n.M.

16
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80
HanmeHoBaHue ApTUKyn MaTtepuan LiseT
C - npocunb HL-28 Hepx. ctanb +M3 CUHWMIA, 3eneHblit
CtaHpgapTHas ynakoBKa: OTPe3Ku 3 n.M.
41.5
30 ‘
/] .
=} [}
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100
HaunmeHoBaHue ApTUKyN MaTtepuan Liser
C -npodunb HL-29 Hepx. ctranb +M3 YepHbli1, 3e/ieHbIN
CTaHpgapTHas ynakoBKa: OTPe3ku 3 n.M.
) 51
B v 31 A4 1o
— (o]
o0
110
HanmeHoBaHue ApTUKyn MaTtepuan LiseT
C - npodunb HL-30 Hepx. ctanb +M23 YepHbli1, 3eN€eHbIN

CraHgapTHasi yNaKkoBKa: OTPe3Ku 3 n.M.

17
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100

HavmeHoBaHue ApTukyn Matepuan Liset

C - npocdunb HL-31 Hepx. ctanb +M3 YepHbIit, 3eNeHbIN

CraHpapTHas ynaKoBKa: OTpe3Ku 3n.m.

41
s t
S C
BE
142
HanmeHoBaHue ApTuKyn MaTtepuan LiBeT
C - npodunb HL-32 Hepx. ctanb +MN3 YepHbIi1, 3e/1eHbIN
CTaHpapTHas ynakoBKa: oTpe3ku 3 n.m.
41
25
g Io
~ -
(o]
~ 1]
146 2
HanmeHoBaHue ApTuKyn MaTtepuan LiseT
C - npodunb HL-33 Hepx. ctanb +M3 YepHbli1, 3e/1eHbIN

CTaHpapTHas yNaKoBKa: OTPE3KM 3 N.M.

18
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17
——
100
!

23

%EL 148

HanmeHoBaHue ApTUKyN MaTtepuan

C - npocunb HL-34 Hepx. ctanb +M3

CraHpgapTHas YNaKOBKa: OTpe3Ku 3n.m.

LiseT

YepHbli1, 3eN€eHbIN

41
30 |
]
o
— N
o~
O
148 40
HavmeHoBaHue ApTukyn MaTepuan LeT
C - npodunb HL-35 Hepx. ctanb +M3 YepHbli1, 3e/1eHbIN
CTaHpapTHas ynakoBKa: OTPe3ku 3 n.M.
41
30
1 _
o
v L s i
4
148 L&i‘
HanmeHoBaHue ApTUKyn MaTtepuan LiBeT
C -npodunb HL-36 Hepx. ctanb +M3 YepHbIi1, 3e/1eHbIN

CTaHaapTHas yrnakoBKa: OTPe3Ku 3 .M.

19
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HanmeHoBaHue ApTukyn MaTtepuan LiseT

Mpodunb c 3akpyrneHneMm HL-37-1 Hepx. ctanb +M3 HaTypanbHbIl

Mpodunb c 3akpyrneHneM HL-37-2  Hepx. crans +CBMN3  HaTypanbHbIl

CTaHaapTHas yrnakoBKa: OTpPe3Ku 3 n.m.

HanmeHoBaHue ApTukyn K MaTepuan LBeT
g MNpodunb HL-38-1 25 Hepx. ctanb +M13 HaTtypanbHbIN
1.5 1 Mpodunb HL-39-1 31.8 Hepx. ctanb +M3 HatypanbHbIN
\ i MNpodunb HL-40-1 40 Hepx.ctanb +M3 HaTtypanbHbIN
I DJ?\; * MNpodunb HL-41-1 50 Hepx.ctanb +M3 HatypanbHbIN
g 21.3 Mpodunb HL-38-2 25 Hepx. ctans +CBMN3  HaTypanbHbIN
Mpodunb HL-39-2 31.8 Hepx.crans+CBMM3 HaTypasbHbIl
Mpodunb HL-40-2 40 Hepx. ctans +CBMM3  HaTypasjbHbIl
Mpodunb HL-41-2 40 Hepx. ctans +CBMM3  HaTypasbHbIl

31.8

6 254 HaumeHoBaHue ApTukyn MaTtepuan LiseT

“ S Mpodunb HL-42-1 Hep. ctanb +M3 HaTypanbHbii

V — Mpodunb HL-42-2 Hepx. ctanb +CBMM3 HaTypanbHbIi
N (o]
1&
AR

CTtaHaapTHas ynakoeKa: oTpe3Ku 3 Mn.m.

17
43 . A « "
20 320 anmMeHoBaHue pTUKyn atepuan LBeT
i T Mpodunb HL-43-1 43  Hepx.cTanb +M3 HaTypanbHbIN

il ] “Nl ] Mpodunb HL-43-2 43 Hepx. ctans +CBMM3  HaTypanbHbIN

17 CraHpgapTHas ynakoBKa: OTpe3Ku 3 n.m.

20
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- LlenHble Hanpasnstowme
B

Tvn Tun yenn no ISO EN vnn ASTM ctaHgapt B H
T06B1 06B-1 3/8" XT7/32" 15 10
T0831 083-1 1/2" X3/16" 15 10
TO8B1-10 08B-1 1/2" X5/16" 20 10
T08B1-15 08B-1 1/2" X5/16" 20 15
T08B1-20 08B-1 1/2" X5/16" 20 20
T08B1-30 08B-1 1/2" X5/16" 20 30
T10B1-10 10B-1 5/8" x3/8" 20 10
T10B1-15 10B-1 5/8" x3/8" 20 15
T10B1-20 10B-1 5/8" x3/8" 20 20
T10B1-30 10B-1 5/8" X3/8" 20 30
T12B1-10 12B-1 3/4" X7/16" 25 10
T12B1-15 12B-1 3/4" X7/16" 25 15
T12B1-20 12B-1 3/4" X7/16" 25 20
T12B1-30 12B-1 3/4" X7/16" 25 30
T16B1-15 16B-1 1" X17mm 40 15
T16B1-20 16B-1 1" X17mm 40 20
T16B1-30 16B-1 1" X17mm 40 30
T20B1 20B-1 11/4" X3/4" 45 15
T24B1 24B-1 11/2" X1" 60 15
T28B1 28B-1 13/4" X31mm 75 20
T32B1 32B-1 2" X31mm 80 20
T06C1 06C-1 35 15 10
T0851 085-1 41 20 10
TO08A1-10 08A-1 40,208A,2040 20 10
TO8A1-15 08A-1 40,208A,2040 20 15
T08A1-20 08A-1 40,208A,2040 20 20
TO08A1-30 08A-1 40,208A,2040 20 30
T10A1-10 10A-1 50,210A,2050 20 10
T10A1-15 10A-1 50,210A,2050 20 15
T10A1-20 10A-1 50,210A,2050 20 20
T10A1-30 10A-1 50,210A,2050 20 30
T12A1-10 12A-1 60,212A,2060 25 10
T12A1-15 12A-1 60,212A,2060 25 15
T12A1-20 12A-1 60,212A,2060 25 20
T12A1-30 12A-1 60,212A,2060 25 30
T16A1-15 16A-1 80,216A,2080 40 15
T16A1-20 16A-1 80,216A,2080 40 20
T16A1-30 16A-1 80,216A,2080 40 30
T20A1 20A-1 100,220A,2100 45 15
T24A1 24A-1 120,224A,2120 60 15
T28A1 28A-1 140 75 20
T32A1 32A-1 160 80 20

21
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Tvn
T2-06B2
T2-08B2-10
T2-08B2-15
T2-08B2-20
T2-08B2-30
T2-10B2-10
T2-10B2-15
T2-10B2-20
T2-10B2-30
T2-12B2-10
T2-12B2-15
T2-12B2-20
T2-12B2-30
T2-16B2-15
T2-16B2-20
T2-16B2-30
T2-20B2
T2-24B2
T2-28B2
T2-32B2
T2-06C2
T2-08A2-10
T2-08A2-15
T2-08A2-20
T2-08A2-30
T2-10A2-10
T2-10A2-15
T2-10A2-20
T2-10A2-30
T2-12A2-10
T2-12A2-15
T2-12A2-20
T2-12A2-30
T2-16A2-15
T2-16A2-20
T2-16A2-30
T2-20A2
T2-24A2
T2-28A2
T2-32A2

Tun uenu no I1ISO
06B-2
08B-2
08B-2
08B-2
08B-2
10B-2
10B-2
10B-2
10B-2
12B-2
12B-2
12B-2
12B-2
16B-2
16B-2
16B-2
20B-2
24B-2
28B-2
32B-2
06C-2
08A-2
08A-2
08A-2
08A-2
10A-2
10A-2
10A-2
10A-2
12A-2
12A-2
12A-2
12A-2
16A-2
16A-2
16A-2
20A-2
24A-2
28A-2
32A-2

LlenHble Hanpaensiowme

EN nnn ASTM ctaHpapT

3/8" x7/32"
1/2" x5/16"
1/2" x5/16"
1/2" x5/16"
1/2" x5/16"
5/8" x3/8"
5/8" x3/8"
5/8" x3/8"
5/8" x3/8"
3/4" X7/16"
3/4" xX7/16"
3/4" X7/16"
3/4" X7/16"
1" X17mm
1" X17mm
1" X17mm
11/4" x3/4"
112" x1"
13/4" X31mm
2" X31mm
35
40,208A,2040
40,208A,2040
40,208A,2040
40,208A,2040
50,210A,2050
50,210A,2050
50,210A,2050
50,210A,2050
60,212A,2060
60,212A,2060
60,212A,2060
60,212A,2060
80,216A,2080
80,216A,2080
80,216A,2080
100,220A,2100
120,224A,2120
140
160

22

25
35
35
35
35
40
40
40
40
45
45
45
45
65
65
65
70
88
105
105
25
35
35
35
35
40
40
40
40
45
45
45
45
55
55
55
53.7
69.4
72.8
88.5

10
10
15
20
30
10
15
20
30
10
15
20
30
15
20
30
15
15
20
20
10
10
15
20
30
10
15
20
30
10
15
20
30
15
20
30
15
15
20
20
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B1
]
0
* J[:' LienHble HanpaBnsowme
B2

Tun Tun uenu no ISO EN nnu ASTM ctaHgapTt C-npocunb B2 Hc Bl
CTO6B1 06B-1 3/8" X7/32" c3 20 17 17
CT0831 083-1 1/2" X3/16" c3 20 17 17
CT08B1 08B-1 1/2" X5/16" c3 20 17 17
CT10B1 10B-1 5/8" x3/8" c3 20 17 17
CT12B1-17 12B-1 3/4" X7/16" c3 20 17 20
CT12B1-18 12B-1 3/4" X7/16" c5 28 18 24
CT16B1 16B-1 1" X17mm Cc5 28 18 24
CT20B1 20B-1 11/4" X3/4" C5 28 18 28
CT24B1 24B-1 11/2" xX1" c9 38 30 33
CT28B1 28B-1 13/4" X31mm c9 38 30 38
CT32B1-30 32B-1 2" X31mm c9 38 30 38
CT32B1-35 32B-1 2" X31mm C12 60 35 60
CT06C1 06C-1 35 c3 20 17 17
CT0851 085-1 41 c3 20 17 17
CT08A1 08A-1 40,208A,2040 C3 20 17 17
CT10A1 10A-1 50,210A,2050 c3 20 18 17
CT12A1-18 12A-1 60,212A,2060 c3 20 18 20
CT12A1-20 12A-1 60,212A,2060 () 28 20 24
CT16A1 16A-1 80,216A,2080 Cc5 28 22 24
CT20A1 20A-1 100,220A,2100 C5 28 25 28
CT24A1 24A-1 120,224A,2120 c9 38 32 33
CT28A1 28A-1 140 Cc9 38 34 38
CT32A1-38 32A-1 160 Cc9 38 38 38
CT32A1-40 32A-1 160 C12 60 40 60

23



engplast

Tun
CT2-06B2
CT2-08B2
CT2-10B2
CT2-12B2
CT2-16B2
CT2-20B2
CT2-24B2
CT2-06C2
CT2-08A2
CT2-10A2
CT2-12A2
CT2-16A2
CT2-20A2
CT2-24A2

Tun
TUO3
TUO83
TU2040
TU2050
TU2060
TU2080
TU2100
TU2120
TU108
TU76-57
TU76-63
TU63
TU50
TU38
TU31
TU25-11
TU25-12

! B2

Tun yenu no ISO
06B-2
08B-2
10B-2
12B-2
16B-2
20B-2
24B-2
06C-2
08A-2
10A-2
12A-2
16A-2
20A-2
24A-2

:

|
T

=

Tun uenu no I1ISO

083-1
08A,08B-1
10A,10B-1
12A,12B-1
16A,16B-1
20A,20B-1
24A,24B-1

LienHble HanpaensioLwme

EN nnn ASTM ctaHgapt

3/8" XT/32"
1/2" X5/16"
5/8" X3/8"
3/4" XT/16"
1" X17mm
11/4" X3/4"
11/2" x1"
35
40,208A,2040
50,210A,2050
60,212A,2060
80,216A,2080
100,220A,2100
120,224A,2120

C-npocunb
C3
c3
c3
C5
C9

C12
C12
c3
c3
C3
C5
c9
C12
C12

LlenHble Hanpasnsouwme

EN nnn ASTM ctaHpapT

3/8" X5/32"

1/2" x3/16"
40,208A,2040
50,210A,2050
60,212A,2060
80,216A,2080
100,220A,2100
120,240A,2120

24

15
15
31.8
31.8
38.1
50.8
57.2
69.9
108
76.2
76.2
63.5
50.8
38.1
31.8
254
25.4

20
20
20
28
38
60
60
20
20
20
28
38
60
60

10
10
7.9
9.5
9.5
12.7
15.9
15.9
31.8
254
25.4
25.4
254
22.2
18.5
254
19.1

B2
20
20
20
28
38
60
60
20
20
20
28
38
60
60

Bl
15.6
211
25.6
30.3
41.7
54.6
72.0
14.6
21.7
26.9
34.5
43.9
53.3
68.9

2.2
2.2
3.2
4.0
4.8
6.4
7.9
9.5
22.2
158
15.9
15.9
15.9
12.7
154
19.1
9.5
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B1
I
+ LienHble HanpaBnstowme

B2
Tun Tunuyenn no ISO  EN uan ASTM ctaHpapTt C-npocdunb B2 Hc Bl
CTUO6B1 06B-1 3/8" X7/32" Cc3 20 15 21
CTUO0831 083-1 1/2" X3/16" c3 20 15 20
CTUO08B1 08B-1 1/2" X5/16" c3 20 16 25
CTU10B1 10B-1 5/8" x3/8" Cc5 28 19 28
CTU12B1 12B-1 3/4" XT7/16" Cc5 28 20 31
CTUl6B1 16B-1 1" X17mm c9 38 27 48
CTU20B1 20B-1 11/4" X3/4" c9 38 29 52
CTUO06C1 06C-1 35 c3 20 15 20
CTUO0851 085-1 41 c3 20 15 22
CTUO8A1 08A-1 40,208A,2040 c3 20 16 25
CTU10A1 10A-1 50,210A,2050 Cc5 28 20 29
CTU12A1 12A-1 60,212A,2060 c5 28 20 34
CTU16A1 16A-1 80,216A,2080 c9 38 29 41
CTU20A1 20A-1 100,220A,2100 c9 38 30 49

‘ B1

T L ]
W £ LlenHble HanpaBaaoLwme
l E

B2
Tun Tun uenn no ISO EN unn ASTM cTtaHpapT C-npocunb B2 Hc Bl
CTS06B1 06B-1 3/8" X7/32" Cc3 20 15 21
CTS0831 083-1 1/2" X3/16" Cc3 20 16 19
CTS08B1 08B-1 1/2" xX5/16" C3 20 17 24
CTS10B1 10B-1 5/8" X3/8" C5 28 21 27
CTS12B1 12B-1 3/4" X7/16" C5 28 21 30
CTS16B1 16B-1 1" X17mm c9 38 29 45
CTS20B1 20B-1 11/4" X3/4" c9 38 31 51
CTS06C1 06C-1 35 Cc3 20 16 19
CTS0851 085-1 41 C3 20 16 21
CTS08A1 08A-1 40,208A,2040 Cc3 20 17 24
CTS10A1 10A-1 50,210A,2050 C5 28 21 28
CTS12A1 12A-1 60,212A,2060 C5 28 22 33
CTS16A1 16A-1 80,216A,2080 c9 38 31 40
CTS20A1 20A-1 100,220A,2100 c9 38 33 48
CTS06B1 06B-1 3/8" XT7/32" C5 28 22 26
CTS0831 083-1 1/2" X3/16" C5 28 23 25
CTS08B1 08B-1 1/2" X5/16" C5 28 24 31
CTS10B1 10B-1 5/8" X3/8" c9 38 33 36
CTS12B1 12B-1 3/4" X7/16" c9 38 34 40
CTS16B1 16B-1 1" X17mm Ci12 60 42 60
CTS20B1 20B-1 11/4" x3/4" C12 60 46 67
CTS06C1 06C-1 35 C5 28 22 25
CTS0851 085-1 41 C5 28 23 27
CTS08A1 08A-1 40,208A,2040 C5 28 24 31
CTS10A1 10A-1 50,210A,2050 c9 38 33 38
CTS12A1 12A-1 60,212A,2060 c9 38 35 45
CTS16A1 16A-1 80,216A,2080 C12 60 43 54
CTS20A1 20A-1 100,220A,2100 C12 60 47 64
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sl

< LlenHble HanpaBnsowme

Tun Tun yenu no ISO EN nnn ASTM ctaHgapT
TS06B1 06B-1 3/8" XT7/32"
TS0831 083-1 1/2" X3/16"
TS08B1 08B-1 1/2" X5/16"
TS10B1 10B-1 5/8" x3/8"
TS12B1 12B-1 3/4" X7/16"
TS16B1 16B-1 1" X17Tmm
TS20B1 20B-1 11/4" X3/4"
TS06C1 06C-1 35
TS0851 085-1 41
TS08A1 08A-1 40,208A,2040
TS10A1 10A-1 50,210A,2050
TS12A1 12A-1 60,212A,2060
TS16Al1 16A-1 80,216A,2080
TS20A1 20A-1 100,220A,2100
TS06B1 06B-1 3/8" X7/32"
TS0831 083-1 1/2" X3/16"
TS08B1 08B-1 1/2" X5/16"
TS10B1 10B-1 5/8" X3/8"
TS12B1 12B-1 3/4" X7/16"
TS16B1 16B-1 1" X17mm
TS20B1 20B-1 11/4" X3/4"
TS06C1 06C-1 35
TS0851 085-1 41
TS08A1 08A-1 40,208A,2040
TS10A1 10A-1 50,210A,2050
TS12A1 12A-1 60,212A,2060
TS16Al 16A-1 80,216A,2080
TS20A1 20A-1 100,220A,2100

26

21

19

24

27

30

45

51

19

21

24

28

353

42

48

26

25

31

36

40

60

67

25

27

31

38

45

54

64

11

14

15

16

18

12

15

16

18

20

14

16

17

23

27

12

13

14

16

18

24

28
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TIL T
ju
1 LienHble Hanpasnswowmne
B
Tvn Tun uenu no I1ISO EN nnn ASTM ctaHgapT B H h
uo3 - 3/8" x5/32" 20 15 2.8
U06B1 06B-1 3/8" x7/32" 20 15 2.8
U0831 083-1 1/2" x3/16" 20 15 2.3
uU0851 085-1 1/2" x1/4" 20 15 3.2
uo4 g=12.8mm 1/2" x1/4" 25 15 3.5
U08B1 08B-1 1/2" x5/16" 25 15 35
uos5 - 5/8" x1/4" 25 15 3.6
U10B1 10B-1 5/8" x3/8" 25 15 3.6
U12B1 12B-1 3/4" x7/16" 25 20 3.9
U16B1 16B-1 1" X17mm 33 25 8.4
U20B1 20B-1 11/4" x3/4" 55 25 10.0
U24B1 24B-1 11/2" x1" 60 30 13.0
U28B1 28B-1 13/4" X31mm 65 30 16.0
U32B1 32B-1 2" X31mm 70 30 16.0
B1
? - LienHble Hanpasnsowmne
B2
Tun Tun uenu no 1ISO EN nnn ASTM ctaHpapT C-npocunb B2 H Bl
cuo3 - 3/8" x5/32" C3 20 17 20
CU06B1 06B-1 3/8" x7/32" C3 20 17 20
CuU0831 083-1 1/2" x3/16" C3 20 17 20
CuU0851 085-1 1/2" x1/4" c5 28 18 28
Ccuo4 g=12.8mm 1/2" x1/4" C5 28 18 28
CU08B1 08B-1 1/2" X5/16" C1 24 11 20
Cuo05 - 5/8" x1/4" c5 28 18 24
CU10B1 10B-1 5/8" x3/8" C5 28 18 24
CU12B1 12B-1 3/4" x7/16" c5 28 18 24
CU16B1 16B-1 1" X17mm C9 38 30 33
CU20B1 20B-1 11/4" x3/4" C12 60 35 60
CU24B1 24B-1 11/2" x1" C12 60 40 60
CU28B1 28B-1 13/4" X31mm C12 60 45 65
CU32B1 32B-1 2" X31mm C12 60 45 70
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Tun
K06B1
K0831
K08B1
K10B1
K12B1
K16B1
K20B1
K24B1
K28B1
K32B1
K06C1
K0851
KO08A1l
K10A1
K12A1
K16A1
K20A1
K24A1
K28A1
K32A1

(

Tun
CKGO06B1
CKG0831
CKGO08B1
CKG10B1

CKG12B1-24
CKG12B1-28
CKG16B1
CKG20B1
CKG24B1
CKG28B1
CKG32B1
CKGO06C1
CKGO0851
CKGO08A1
CKG10Al
CKG12A1-24
CKG12A1-28
CKG16A1
CKG20A1
CKG24A1
CKG28A1
CKG32A1

J_ 5

Tun uenu no I1ISO

06B-1
083-1
08B-1
10B-1
12B-1
16B-1
20B-1
24B-1
28B-1
32B-1
06C-1
085-1
08A-1
10A-1
12A-1
16A-1
20A-1
24A-1
28A-1
32A-1

B

Tun yenu no ISO

06B-1
083-1
08B-1
10B-1
12B-1
12B-1
16B-1
20B-1
24B-1
28B-1
32B-1
06C-1
085-1
08A-1
10A-1
12A-1
12A-1
16A-1
20A-1
24A-1
28A-1
32A-1

EN vnn ASTM ctaHpapT

3/8"*7/32"
1/2"*3/16"
1/2"*5/16"
5/8 " *3/8 n
3/4"*7/16"
1"*17mm
11/4"*3/4"
1 1/2 WEET
13/4" *31mm
2"*31mm
35
41
40,208A,2040
50,210A,2050
60,212A,2060
80,216A,2080

100,220A,2100
120,224A,2120

140
160

EN nnu ASTM ctaHpgapTt

3/8" X7/32"
1/2" xX3/16"
1/2" xX5/16"
5/8" X3/8"
3/4" X7/16"
3/4" X7/16"
1" X17mm
11/4" X3/4"
11/2" x1"

13/4" X31mm

2" X31mm
35
41
40,208A,2040
50,210A,2050
60,212A,2060
60,212A,2060
80,216A,2080

100,220A,2100
120,224A,2120

140
160

28

20
20
24
30
40
40
50
61
61
70
20
20
24
30
40
40
50
60
60
70

C-npocdunb

C10
C10
C10
C10
C10
C10
Cl1
Cl1
C13
C13
C13
C10
C10
C10
C10
C10
C10
Cl1
Cl1
C13
C13
C13

30
30
30
30
30
30
45
45
65
65
65
30
30
30
30
30
30
45
45
65
65
65

25
25
30
35
35
45
50
60
70
75
25
25
30
35
35
45
50
60
70
75

Hc
24
24
24
24
24
28
40
40
55
61
61
24
24
24
24
24
28
40
40
55
55
61
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B
z
L ‘

Tun Tun yenu no ISO EN nnv ASTM ctaHgapt  C-npodub L B Hc
CKG15V06B1 06B-1 3/8"*7/32" C15v 53 31 25
CKG15V0831 083-1 1/2"*3/16" C15V 53 31 25
CKG15V08B1 08B-1 1/2"*5/16" C15v 53 31 25
CKG15V10B1 10B-1 5/8"*3/8" C15vV 53 31 25

CKG15V12B1-24 12B-1 3/4"*7/16" C15v 53 31 25
CKG15V12B1-28 12B-1 3/4"*7/16" C15V 53 31 28
CKG15V16B1 16B-1 1"*17mm c1wv 67 45 40
CKG15V20B1 20B-1 11/4"*3/4" C17v 67 45 40
CKG15V06C1 06C-1 35 C15v 53 31 25
CKG15V0851 085-1 41 C15vV 53 31 25
CKG15V08A1 08A-1 40,208A,2040 C15v 53 31 25
CKG15V10A1 10A-1 50,210A,2050 C15v 53 31 25
CKG15V12A1-24 12A-0 60,212A,2060 C15v 53 31 25
CKG15V12A1-28 12A-1 60,212A,2060 C15V 53 31 28
CKG15V16Al1 16A-1 80,216A,2080 Cc1rv 67 45 40
CKG15V20A1 20A-1 100, 220A,2100 C17v 67 45 40
Hc
|
:'3 i (=
T

Tun Tun uenwn no ISO EN nnu ASTM ctaHgapt C-npocunb L B Hc
CKG14h06B1 06B-1 3/8"*7/32" C14H 47 31 25
CKG14h0831 083-1 1/2"*3/16" C14H 47 31 25
CKG14h08B1 08B-1 1/2"*5/16" C14H 47 31 25
CKG14h10B1 10B-1 5/8"*3/8" C14H 47 31 25

CKG14h12B1-24 12B-1 3/4"*7/15" C14H 47 31 25
CKG14h12B1-28 12B-1 3/4"*7/16" C14H 47 31 28
CKG14h16B1 16B-1 1"*17mm C16H 62 45 40
CKG14h20B1 20B-1 11/4"*3/4" C16H 62 45 40
CKG14h06C1 06C-1 35 C14H 47 31 25
CKG14h0851 085-1 41 C14H 47 31 25
CKG14h08A1 08A-1 40,208A,2040 C14H 47 31 25
CKG14h10A1 10A-1 50,210A,2050 C14H 47 31 25
CKG14h12A1-24 12A-0 60,212A,2060 C14H 47 31 25
CKG14h12A1-28 12A-1 60,212A,2060 C14H 47 31 28
CKG14h16A1 16A-1 80,216A,2080 Cl6H 62 45 40
CKG14h20A1 20A-1 100,220A,2100 C16H 62 45 40
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Tun Tun yenu no ISO EN nan ASTM ctaHpapt C-npocunb W H1 A H2
ETAO06B1 06B-1 3/8" x7/32" C3 20 30.2 14.5 17
ETA08B1 08B-1 1/2" x5/16" C3 20 33.8 16.5 18
ETA10B1 10B-1 5/8" x3/8" C5 20 41.1 15.5 21
ETA12B1 12B-1 3/4" xX7/16" C5 28 46.5 18.5 24
ETA16B1 16B-1 1" X17mm C9 38 62 25.0 34

LlenHble HanpaensioLwme

Tvn Tun uenwu no I1ISO EN nnu ASTM ctaHpgapt C-npocunb B2 Hc Bl
CT3-06B3 06B-3 3/8" x7/32" C5 28 16 25.7
CT3-08B3 08B-3 1/2" x5/16" C5 28 17 35.0
CT3-10B3 10B-3 5/8" x3/8" c4 50 17 421
CT3-12B3 12B-3 3/4" X7/16" C4 50 17 49.7
CT3-16B3 16B-3 1" X17mm C6 80 19 79.4
CT3-20B3 20B-3 11/4" x3/4" C6 80 22 90.9
CT3-24B3 24B-3 112" x1" C6 80 22 120.1
CT3-06C3 06C-3 35 C5 28 18 24.6
CT3-08A3 08A-3 40,208A,2040 C5 28 18 36.0
CT3-10A3 10A-3 50,210A,2050 ca 50 18 44.9
CT3-12A3 12A-3 60,212A,2060 C4 50 19 57.1
CT3-16A3 16A-3 80,216A,2080 C6 80 21 73.1
CT3-20A3 20A-3 100,220A,2100 C6 80 24 88.9
CT3-24A3 24A-3 120,224A,2120 C6 80 26 114.1
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[MOBOPOTHbIE HanpaBnALne

Matepunan — CBMI13, uBeT - YepHbIN,
Pa6ouan Temnepatpypa -30°C~ 90°C,
Yron nosoporta a=15°~ 90°

R
W
R } T
L] EEEI)|
w |
8 1
880 na3 «1aCcTOYKNH XBOCT»
Tvn Mopenb MuHUManbHbIN paguyc R WvnpuHa W Mexna3oBoe pacctosiHue T
880-K325 ogHopsaHbIn 880-K325-R500-100-1 500 100
880-K325 fByXpsigHbIi 880-K325-R500-185-2 500 185 85
880-K325 TpexpagHbIi 880-K325-R500-270-3 500 270 85
880-K325 yeTbipexpsgHbIii 880-K325-R500-355-4 500 355 85
880-K450 ogHOpsigHbIN 880-K450-R610-130-1 610 130
880-K450 aByxpsgHbIN 880-K450-R610-250-2 610 250 120
880-K450 TpexpagHbIi 880-K450-R610-370-3 610 370 120
880-K450 yeTbipexpsAgHbIii 880-K450-R610-490-4 610 490 120
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lNoBopoTHble Hanpasnawwwme cepum 880M

Matepuan — CBMI13 + marHuT + Habop Kpenexa,
Pa6ouas Temneparpypa -30°C~ 90°C,
Yron nosopota a=15°~ 90°

100

Cepwna 880M marHUTHbIe MOBOPOTHbIE HanpasnawLwmue, napameTphl

Tun
880M-K325 ofHOpsgHbIN
880M-K325 gByxpsifHbIN
880M-K325 TpexpsagHbIi
880M-K325 yeTblpexpsagHblii
880M-K450 ogHOpSHbIN
880M-K450 pBYXpAAHbI
880M-K450 TpexpagHbIi
880M-K450 yeTbipexpsigHbIv
880M-K750 ogHOpSAAHbIN
880M-K750 aByXpsfHbIN

Mopgenb
880M-K325-R500-100-1
880M-K325-R500-185-2
880M-K325-R500-270-3
880M-K325-R500-355-4
880M-K450-R610-130-1
880M-K450-R610-250-2
880M-K450-R610-370-3
880M-K450-R610-490-4
880M-K750-R610-214-1
880M-K750-R610-410-2
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MuHUManbHbIN paguyc R LWnpuHa W
500 100
500 185
500 270
500 355
610 129
610 249
610 369
610 489
610 214
610 410
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MNoBopoTHble HanpasnAwme cepun 880TAB/881TAB

Matepunan — CBMI13, uBeT - YepHbIN,
Pa6bouas Temnepatpypa -30°C~ 90°C,
Yron nosoporta a=15°~ 90

Cepun 880TAB/881TAB, napameTpbl

Tun Mogenb MVHUManbHbIN LnpuHa W Mexna3soBsoe
paguycR pacctosHue T
880TAB-K325 ogHopsjHbIN 880TAB-K325-R500-100-1 500 100
880TAB-K325 fByXpsigHbIi 880TAB-K325-R500-185-2 500 185 85
880TAB-K325 TpexpsagHbiii 880TAB-K325-R500-270-3 500 270 85
880TAB-K325 yeTbipexpsaaHbIi 880TAB-K325-R500-355-4 500 355 85
880TAB-K450 opHopsaHbIV 880TAB-K450-R500-130-1 500 130
880TAB-K450 fBYXpsigHbIi 880TAB-K450-R500-250-2 500 250 120
880TAB-K450 TpexpsfHbIii 880TAB-K450-R500-370-3 500 370 120
880TAB-K450 yeTblpexpsifHbIi 880TAB-K450-R500-490-4 500 490 120
880TAB-K600 ogHOpsiAHBbIN SS881TAB-K600-R610-160-1 610 160
880TAB-K600 ABYXpSiAHbIN SS881TAB-K600-R610-320-2 610 320 160
880TAB-K750 ogHopsaHbIN SS881TAB-K750-R610-200-1 610 200
880TAB-K750 oBYXpsigHbIi SS881TAB-K750-R610-400-2 610 400 200
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lNoBopoTHble Hanpasnawwwme cepun 882TAB

Matepuan — CBMI13 + marHuT + Habop Kpenexa,
Pa6ouas Temnepatpypa -30°C~ 90°C,

Yron nosopota a=15°~ 90°
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Cepua 882TAB, napameTpbl

Tun

882TAB-K500 oHOPSIAHbIV
882TAB-K500 aBYXpSAAHbIV
882TAB-K600 ogHOpPsAAHbIV
882TAB-K600 fBYyXpsiAHbIiA
882TAB-K750 ogHOpsigHbIV
882TAB-K750 fByXpsigHbIV
882TAB-K1000 ogHOpAAHbIN
882TAB-K1000 pBYXpsAgHbIi
882TAB-K1200 ogHOpALHbIN

882TAB-K1200 gBYXpAAHbIi

Mopgenb

882TAB-K500-R610-135-1
882TAB-K500-R610-270-2
882TAB-K600-R610-160-1
882TAB-K600-R610-320-2
882TAB-K750-R610-200-1
882TAB-K750-R610-400-2
882TAB-K1000-R610-260-1
882TAB-K1000-R610-520-2
882TAB-K1200-R610-320-1

882TAB-K1200-R610-630-2
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lNoBopoTHble HanpasnAwme cepun 1050/1060

Matepunan — CBMI13, uBeT - YepHbIN,
Pa6bouas Temnepatpypa -30°C~ 90°C,
Yron nosoporta a=15°~ 90°
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Cepum 1050/1060, napameTpbil
Tvn Mopgenb MWHUMasbHbBIN WwnpuHa W Mexna3oBoe
paguyc R paccrtosHue T
1050/1060-K325 ogHopsAgHbIN 1050/1060-K325-R500-100-1 500 100
1050/1060-K325 gBYXpAgHbIii 1050/1060-K325-R500-185-2 500 185 85
1050/1060-K325 TpexpsagHbiii 1050/1060-K325-R500-270-3 500 270 85
1050/1060-K325 YyeTbipexpsgHblii 1050/1060-K325-R500-355-4 500 355 85
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lNoBopoTHble HanpasnAawwwme cepun 1873

Matepuan — CBMI13, uBeT - YepHbIN,
Pa6ouas Temneparpypa -30°C~ 90°C,
Yron nosopota a=15°~ 90°
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Cepwua 1873, napameTpbl
Tun Mogenb MWHMMasNbHBIN WnpuHa W Mexna3oBoe
paguyc R pacctosiHne T

1873-K325 ogHopsaaHbIN 1873-K325-R400-100-1 400 100

1873-K325 gByxXpsAgHbIN 1873-K325-R400-185-2 400 185 85
1873-K450 ogHopsaHbIN 1873-K450-R400-130-1 400 130

1873-K450 gBYXpsAfHbIN 1873-K450-R400-250-2 400 250 120
1873-K600 ogHOpAAHbBIN 1873-K600-R500-160-1 500 160

1873-K600 gBYXpsiAHbIN 1873-K600-R500-320-2 500 320 160
1873-K750 ogHOpAAHbIN 1873-K750-R500-200-1 500 200

1873-K750 pBYXpsfHbI 1873-K750-R500-400-2 500 400 200
1873-K1000 ogHOpsigHbIN 1873-K1000-R500-260-1 500 260

1873-K1000 pBYXpAAHbIA 1873-K1000-R500-520-2 500 520 260
1873-K1200 ogHOpsigHbIN 1873-K1200-R500-310-1 500 310

1873-K1200 gBYXpsAHbIV 1873-K1200-R500-620-2 500 620 310
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